            







Środa Śląska, 08.02.2011 r.

IZPO.272.3.2011  


            Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2075D na odcinku Zabłoto-Kostomłoty oraz drogi powiatowej nr 2079D na odcinku Kostomłoty- autostrada A4
Na podstawie art.38 ust.1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych              (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) – w związku z zapytaniami/wnioskami oferenta Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1:Wg rysunku „Schemat przepustu i ścianki czołowej” wloty umocnione są płytami MEBA. Zgłaszamy brak takiej pozycji w przedmiarze, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 1: Umocnienie wlotu do przepustu z płyt MEBA należy uwzględnić w pozycji wykonanie ścianki czołowej w ilości 3 szt./ na ściankę.
Pytanie 2:Zgodnie z przedmiarem:

Poz. 40 Ścieki uliczne z kostki kamiennej nieregularnej o wys. 10cm na podsypce cem.-piaskowej – 2 rzędy  oraz poz.41 Ścieki uliczne z kostki kamiennej nieregularnej o wys. 10cm na podsypce cem. - piaskowej – każdy następny rząd.  Kostka z odzysku czy nowa? Co rozumieć przez następny rząd – ile tych rzędów? To ma być w chodniku czy w jezdni? Jeżeli w jezdni to nie została uwzględniona ława betonowa. 

Odpowiedź 2: Ściek ułożony poza jezdnią w miejscowości Zabłoto. Przebudowa istniejącego ścieku. Materiał w całości nowy.
Pytanie 3: W przedmiarze w poz. 1 jest rozbiórka krawężnika betonowego. Prosimy   o wyjaśnienie, czy nie ma ław pod krawężnikiem przewidzianych do rozbiórki.

Odpowiedź  3: W pozycji rozbiórka krawężników należy uwzględnić rozbiórkę ewentualnych ław betonowych. Nie wykonano odkrywek, czy krawężniki są ustawione na ławie.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie poziome grubowarstwowe należy wykonać z mas termoplastycznych.

Odpowiedź 4: Tak, oznakowanie poziome grubowarstwowe należy wykonać z mas termoplastycznych.
Pytanie 5:Jednocześnie chcemy zwrócić uwagę na bardzo długi okres gwarancji – 5 lat. Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów maksymalny okres gwarancji na oznakowanie grubowarstwowe to 36 miesięcy. W związku z tym prosimy o odpowiednią zmianę okresu gwarancji.

Odpowiedź 5: Zamawiający podtrzymuje 60-miesięczny okres gwarancji na wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 6:Dokumentacja projektowa nie określa:

- jakiej wielkości znaki należy zastosować?

- z jakiego materiału ma być wykonany podkład znaku (blacha ocynkowana czy aluminium)?

- której generacji folię należy przyjąć do wyceny?

Prosimy o doprecyzowanie w/w informacji.

Odpowiedź 6 Znaki wielkości średniej, podkład znaku z blachy stalowej ocynkowanej, folia II generacji.

Pytanie 7: Gdzie należy skalkulować konstrukcje wsporcze do tablic drogowskazowych?

Odpowiedż 7: Tablice drogowskazowe mocowane na dwóch słupkach.
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